
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»

ПРИКАЗ

« 14 » марта 2022 г.
с.п. Солнечный

№ 170

О назначении ответственного лица за работоспособность и эксплуатацию инженерно - 
технических средств, средств охраны в МБДОУ детский сад «Аист»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2020 
года № 1034 «О противопожарном режиме», для безопасной и быстрой эвакуации людей из 
здания в случае пожара в МБДОУ д/с «Аист»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за приемку работ инженерно - технических средств, 
средств охраны в соответствии с графиком и календарным планом работ по договору в 
корпусе № 1 расположенный по адресу п. Солнечный ул. Таёжная 6»А» заведующего 
хозяйством Отинову О.В.;
в корпусе № 2 расположенный по адресу п. Солнечный ул. Молодежная 10 заместителя 
заведующего Мирошникову Л.В.

2. Поддерживать установки пожарной автоматики в исправном и работоспособном 
состоянии, строго контролировать своевременное ТО и ППР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Е.Лупикова

С приказом ознакомлен

Мирошникова Л.В.

Отинова О.В.


